
 

Strana 1/11 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 

číslo účtu: 000-3125001/0710 

Zastoupená: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

Kontaktní osoba: Klikněte sem a zadejte text. 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

elevUP s.r.o. 

se sídlem: Jičínská 226/17, 130 00 Praha 2 

Zastoupena: Danielem Jay Lettem, jednatelem 

IČO: 07545487 

DIČ: CZ07545487 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. 

Č. účtu: 2801523126 / 2010 

Kontaktní osoba: Daniel Jay Lett (

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

(nebo též společně jako „Smluvní strany”) 

 



 

Strana 2/11 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník”), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“). 



 

Strana 3/11 

Článek I.  
Předmět plnění 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo 
a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.  

2. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele: 

a) zhotovit novou verzi aplikace INKAviz (ucelené dílo, dále společně vše jen jako “software” a 

“úpravy software”) dle požadavků specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a v souladu s 
technickou specifikací (příloha č. 2 této smlouvy). 

b) poskytovat podporu provozu a údržbu nově vytvořené aplikace (v režimu na vyžádání, tj. dle 
aktuálních potřeb Objednatele nad všemi dostupnými funkcionalitami a moduly aplikace), a to 
po dobu 3 let od účinnosti smlouvy.  

 

Článek II. 
Doba plnění a způsob předání 

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v článku I. nejpozději do 31. 12. 2024. 

2. Výsledky předmětu plnění budou předány Objednateli v podobě funkční aplikace, zdrojových kódů a 
dokumentace v GitLab TA ČR. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. 

3. Veškerý vývoj probíhá proti GIT repozitáři Objednatele. 

Článek III. 
Cena za plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za zhotovení díla, které je předmětem plnění této 
Smlouvy, činí částku 1 977 800,- Kč bez DPH. 

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu a krácení finančních prostředků ze 
státního rozpočtu, dohodnout se Zhotovitelem úpravu ceny uvedené v článku III. této Smlouvy 

a právo rozšířit, nebo zúžit rozsah prováděných prací podle aktuální potřeby, a to i v závislosti na 

výši finančních prostředků přidělených ze státního rozpočtu. V případě snížení nebo zvýšení celkové 
výše nákladů podle této Smlouvy bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřen dodatek k této 

Smlouvě. 

4. V případě, že v době, kdy bude předmět Smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem o dani 

z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat k ceně plnění daň podle aktuálního 
znění zákona. 

 



 

Strana 4/11 

 

Článek IV.  
Platební podmínky a fakturace 

1. Faktura bude vystavena Zhotovitelem do 30 dnů po akceptaci poskytnutých služeb Objednatelem.  

2. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Daňové doklady budou zaslány na adresu sídla Objednatele uvedené v záhlaví 

Smlouvy. 

3. Faktury vystavené Zhotovitelem budou splatné do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení 
Objednateli. 

4. Dodavatel ke dni podpisu smlouvy je plátcem DPH. 

5. V případě že příslušný daňový doklad nebude obsahovat potřebné náležitosti, je Objednatel 
oprávněn vrátit takový doklad Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti 
a nová lhůta začne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. 

6. Objednatel není v prodlení se zaplacením daňového dokladu, pokud nejpozději v poslední den jeho 
splatnosti byla fakturovaná částka prokazatelně odepsána z výše uvedeného bankovního účtu 
Objednatele a připsána na výše uvedený účet Zhotovitele. 

Článek V.  
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí ve sjednaném čase, v souladu se zájmy Objednatele. 
Obstará vše, co je k provedení díla potřeba.  

2. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti podle této Smlouvy v souladu s platnou právní 

úpravou České republiky a právem EU. 

3. Zhotovitel se zavazuje před podpisem této Smlouvy řádně poučit všechny své zaměstnance 
a spolupracovníky, kteří budou, třeba jen z části, plnit předmět této Smlouvy, o veškerých 
povinnostech plynoucích pro Zhotovitele z této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli dílo v termínu stanoveném v článku II. této Smlouvy. 
V případě nebezpečí vzniku prodlení s plněním povinnosti se Zhotovitel zavazuje o tomto neprodleně 
písemně informovat Objednatele. 

5. Zhotovitel, resp. jím pověřený pracovník, bude v rámci plnění Smlouvy úzce spolupracovat 
s Objednatelem za účelem koordinace provádění díla.  

Osobami oprávněnými jednat za/jménem Objednatele je: Petr Mašíček

Osobou oprávněnou jednat za/jménem Zhotovitele je: Daniel Jay Lett



 

Strana 5/11 

Ustanovení tohoto článku ohledně oprávněné osoby je možné měnit jednostranným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně písemně, a to včetně e-mailové komunikace učiněné 
prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres. 

6. Ke schválení úprav dojde na základě návrhu učiněného ze strany Objednatele oprávněnou osobou 
(dále jen “návrh”), a to v návaznosti na předchozí komunikaci stran, kdy bude zejména prodiskutován 
předpokládaný časový rozsah činnosti Zhotovitele. Návrh bude obsahovat zejména specifikaci úprav 
software, které mají být Zhotovitelem provedeny (dále jen “zadání”), časový rozsah činnosti 
Zhotovitele při provádění úprav software, lhůtu pro provedení úprav software, kterou je Zhotovitel 
povinen dodržet, a případně specifikaci dalších požadavků Objednatele souvisejících s prováděnými 
úpravami software, jež byly Objednatelem vzneseny v průběhu komunikace se Zhotovitelem. 

7. Návrh je možné zhotoviteli doručit prostřednictvím systému GitLab. 

8. Pokud rozsah činnosti Zhotovitele při provádění úprav software uvedený v návrhu má přesáhnout 
čtyři (4) hodiny, je Zhotovitel povinen nejpozději do tří (3) dnů od doručení návrhu sdělit Objednateli 
prostřednictvím systému GitLab. 

1. akceptaci návrhu, přičemž doručením této akceptace Objednateli jsou schválené úpravy 
dohodnuty, nebo 

2. vyrozumění o tom, že návrh neakceptuje s tím, že v takovém případě je Zhotovitel povinen uvést 
důvody, proč návrh neakceptoval. 

9. Pokud rozsah činnosti Zhotovitele při provádění úprav software uvedený v návrhu nemá přesáhnout 
dvě (4) hodiny, může Zhotovitel provést akceptaci návrhu faktickým provedením úprav software, 
nebo musí nejpozději do tří (3) dnů od doručení takového návrhu sdělit Objednateli vyrozumění o 
tom, že návrh neakceptuje s tím, že v takovém případě je Zhotovitel povinen uvést důvody, proč návrh 
neakceptoval. 

10. Zhotovitel se zavazuje nasadit schválené úpravy software nejprve na testovací prostředí software a 
informovat Objednatele. Po otestování nasazených úprav Objednatelem na testovací prostředí 
software se Zhotovitel zavazuje nasadit update software do produkčního prostředí. 

11. Pokud není stanoveno jinak, je veškerá komunikace stran vedena pomocí systému GitLab. 

12. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost v případě, že určité 
charakteristiky úprav software nebudou zcela zřejmé či by jejich realizace byla neúčelná anebo v 
případě jiných dotazů Zhotovitele týkajících se úprav software. Každý dotaz Zhotovitele související s 

prováděním úprav software je Objednatel povinen zodpovědět nejpozději do tří (3) pracovních dnů 
od jeho přijetí. 

13. Zhotoviteli bude Objednatelem za účelem plnění jeho závazků z této smlouvy poskytnut řádně 
zdokumentovaný zdrojový kód software. 



 

Strana 6/11 

14. Není-li smluveno jinak, není Zhotovitel povinen kontrolovat obsahovou a věcnou správnost podkladů 
dodaných Objednatelem za účelem provádění úprav software. Zhotovitel je povinen s běžnou péčí 
provést kontrolu technické správnosti podkladů ve vztahu k zamýšlenému účelu. 

15. Po dobu, kdy je Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti nezbytné pro provedení úprav 
software, prodlužuje se o dobu tohoto prodlení Objednatele lhůta stanovená pro provedení úprav 
software Zhotovitelem. 

16. Zhotovitel se zavazuje k minimální měsíční alokaci zdrojů v rozsahu 15 hodin s tím, že si Objednatel 
vyhrazuje právo tento rozsah alokace nevyčerpat. Alokace bude určená k rozvoji vytvořené aplikace 
a to zejména s ohledem na další požadavky zadavatele, či aktivity spojené s update služeb SISTA 
použité v INKAviz. 

17. Zhotovitel může pověřit prováděním úprav software jinou osobu s výjimkou činností, jimiž bude 
realizován návrh řešení, které Zhotovitel dodal v rámci nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce.  

18. Ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužije. 

19. Objednatel se zavazuje vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele, spolupracovat se 
Zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení cíle a zajišťovat mu veškerou potřebnou součinnost. Za 
tímto účelem předá Zhotoviteli veškeré údaje, přístupové účty s instrukcemi a relevantní materiály 

nezbytné k řádnému splnění předmětu této Smlouvy, a to v dostatečném předstihu (pokud z jejich 
povahy nevyplývá, že je má zajistit Zhotovitel v rámci plnění díla). Zhotovitel údaje získané od 
Objednatele použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je žádné třetí straně.   

20. Objednatel si vyhrazuje možnost využití jednotlivých výstupů a závěrů a jejich odůvodnění z takových 

výstupů v rámci jeho činnosti ve vztahu k třetím osobám. 

21. Zhotovitel se rovněž zavazuje poskytovat podporu provozu a údržbu nově vytvořené aplikace. Ta 
bude probíhat v režimu na vyžádání, tj. dle aktuálních potřeb Zadavatele, nad všemi dostupnými 
funkcionalitami a moduly aplikace, a to po dobu 3 let od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen 

zareagovat na žádost o podporu do 3 pracovních dnů od vznesení požadavku Objednatele. 

 

Článek VI. 
Ochrana a důvěrnost informací 

1. Obě Smluvní strany se zavazují po dobu trvání i po ukončení této Smlouvy zachovávat vůči třetím 
osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámily v souvislosti s výkonem práv 

a povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i o informacích získaných o druhé Smluvní straně, její 
činnosti, zaměstnancích, reklamních a obchodních partnerech, hospodaření, know-how a vnitřních 
postupech. Tímto ustanovením není dotčena případná informační povinnost Smluvních stran 
plynoucí z obecně závazných právních předpisů nebo rozhodnutí k tomu příslušných orgánů.  

2. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde do styku s osobními 
údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 



 

Strana 7/11 

(dále jen „Zákon o zpracování osobních údajů“), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému 
zneužití. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za případné porušení této povinnosti z jeho strany. 

3. Smluvní strany se zavazují jednat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR”). 

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasí s tím, že informace a data, ke kterým 
získá přístup, nevyužije při podávání a realizaci projektů ve veřejných soutěžích či veřejných 
zakázkách ve výzkumu, vývoji a inovacích v rámci projektů administrovaných objednatelem, ve 

kterých bude vystupovat jako uchazeč či další účastník. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit, aby 
informace a data, ke kterým získá přístup, nevyužili při podávání a realizaci projektů subjekty, kteří 
jsou jeho zaměstnanci, nebo jsou s ním osobami spojenými ve smyslu § 23 odst. 7 zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů. Tato povinnost se vztahuje i na případné subdodavatele a jeho 
zaměstnance a osoby s ním spojené ve smyslu § 23 odst. 7 zákona č. 586/19992 Sb. 

 

Článek VII. 
Práva z vadného plnění 

1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti zhotovitele za vady plnění se řídí 
příslušnými obecně závaznými předpisy, zejména ustanovením § 1914 a násl. občanského zákoníku. 

2. Objednatel dále bere na vědomí, že není-li smluveno jinak, Zhotovitel nenese odpovědnost za 
funkčnost datové sítě, funkčnost veřejné datové sítě, funkčnost hardwarového vybavení Objednatele, 
za zálohování dat Objednatelem, za stav programového vybavení Objednatele a za případné zásahy 
třetích osob do takového programového vybavení. 

3. Objednatel je povinen případnou vadu bez zbytečného odkladu písemně oznámit Zhotoviteli (včetně 
elektronické formy takového oznámení). Oznámení podle předchozí věty musí obsahovat popis vady 
software. 

4. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování případné vady software, která brání provozu 
software, nejpozději však do tří (3) pracovních dní od doručení oznámení o této vadě Zhotoviteli. 
Zhotovitel se zavazuje dokončit práce na odstraňování případné vady software, která brání provozu 

software, nejpozději do tří (6) pracovních dní od doručení oznámení o této vadě Zhotoviteli.  

5. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí směřující k předcházení škod vzniklých v důsledku 
vadných úprav software. Závazek smluvních stran podle předchozí věty bude realizován tím 
způsobem, že Objednatel upravený software před jeho uvedením do běžného provozu důkladně a 
komplexně vyzkouší (včetně otestování interoperability úprav software s ostatními počítačovými 
programy). 

6. V případě nedodání plnění ve sjednaném termínu vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z ceny plnění, se kterým se dostal Zhotovitel do prodlení, a to za každý den 



 

Strana 8/11 

takového prodlení. To platí i v případě nezareagování na požadavek o podporu ve lhůtě dle čl. V. odst. 
21. Celková výše takové smluvní pokuty však nesmí překročit 50 % z ceny plnění, se kterým se dostal 
Zhotovitel do prodlení. Nárok na uhrazení náhrady způsobené škody tímto není dotčen. 

7. Zhotovitel odpovídá za škodu, která Objednateli vznikla v důsledku porušení povinností stanovených 
v této Smlouvě, dle obecně právních předpisů. 

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněně fakturované částky je Zhotovitel oprávněn 
účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.  

9. Smluvní pokuty jsou splatné na základě jejich písemného vyúčtování do 21 dnů od obdržení tohoto 
vyúčtování povinnou stranou. 

10. Zaplacení uvedené smluvní pokuty nemá vliv na výši případné náhrady škody. 

 

Článek VIII. 
Licence k software 

 

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci ke změněnému software jako výhradní. 

2. Licence ke změněnému software je poskytována ke všem způsobům užití. 

3. Licence ke změněnému software je poskytována bez územního, časového a množstevního omezení. 

4. Objednatel nabývá licenci ke změněnému software průběžně, a to vždy po provedení úprav 
software. 

5. Objednatel je oprávněn změněný software dále měnit či upravovat, přičemž objednateli bude 
Zhotovitelem poskytnut zdrojový kód změněného software včetně vlastnických práv, řádné 
dokumentace software a zdrojového kódu. Objednatel je oprávněn ke spojení změněného software 

s jiným autorským dílem či počítačovým programem. 

6. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence k software, ať zcela nebo zčásti, poskytnout třetí 
osobě (poskytovat podlicence software). Objednatel může licenci k software podle této Smlouvy 
postoupit třetí osobě. Objednatel nesmí licenci k software využít ke komerčním účelům. 

7. Objednatel není povinen licenci ke změněnému software využít. 
 

 

Článek IX. 
Předání úprav software 

1. Není-li smluveno jinak, předá Zhotovitel úpravy software Objednateli formou uploadu do GIT 
repozitářů určených Objednatelem (GitLab). Součástí předávky upraveného software bude též 
dokumentace ke zdrojovému kódu a software, jež bude předána též výše uvedeným způsobem. 

2. O předání úprav software sepíší smluvní strany na výzvu Zhotovitele předávácí protokol. Objednatel 
se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro sepsání předávacího protokolu. V 



 

Strana 9/11 

případě, že je Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti pro sepsání předávacího protokolu, 
sepíše Zhotovitel o předání software objednateli zápis, který bez zbytečného odkladu poskytne 
Objednateli. 

3. Úpravy software se považují za dokončené a provedené jejich předáním podle čl. IX. odst. 1. této 

smlouvy. Objednatel je povinen zkontrolovat funkčnost úprav software bez zbytečného odkladu po 
jejich předání. 

 

Článek X. 
Trvání Smlouvy a zánik Smlouvy 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 3 roky ode dne její účinnosti. Tato Smlouva 
vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost vložením do registru 
smluv. 

2. Tato Smlouva zaniká uplynutím času, na který byla uzavřena, nebo písemnou dohodou Smluvních 
stran, v níž si Smluvní strany dohodnou vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s takovýmto 

ukončením Smlouvy. 

3. Po ukončení platnosti této Smlouvy je Zhotovitel povinen protokolárně předat Objednateli bez 
zbytečného odkladu všechny dokumenty, které obdržel od Objednatele v rámci plnění této Smlouvy, 
a kopie těchto dokumentů zlikvidovat, nestanoví-li právní předpis jinak. 

4. Ukončením této Smlouvy nebudou dotčeny vztahy vyplývající z již schválených úprav.  

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Vady spojené s poskytnutím díla podle této Smlouvy budou reklamovány písemnou formou a jejich 

odstranění provede Zhotovitel na svůj náklad. 

2. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda i odstoupení od 
Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. 

3. Objednatel je výlučným vlastníkem předaného díla a je oprávněn jej bez omezení využít pro svoji 
potřebu. 

4. Poskytnutí díla jiným než shora uvedeným osobám, jakož i jeho využívání u Zhotovitele, je možné 
jen s výslovným souhlasem Objednatele a za podmínek jím stanovených. 

5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 
včetně dohodnuté ceny. 

 

Článek XII.  



 

Strana 10/11 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským 
zákoníkem a souvisejícími platnými právními předpisy. Pro účely vztahů mezi Objednatelem a 

Zhotovitelem se vylučuje použití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení § 558 
odst. 2 občanského zákoníku. Rovněž se vylučuje použití ustanovení § 1748 a § 1763 občanského 
zákoníku. 

2. Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některá ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom 
stejnopisu, s výjimkou případu, kdy je Smlouva uzavírána ve formě elektronického dokumentu, na 
kterém budou zaznamenány elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy (Příloha č. 1 -  Podrobná zadávací dokumentace  - 

obsahová část a Příloha č. 2 - Technická specifikace). 

6. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především smírnou 
cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé Smluvní 
straně vyřešit smírem, budou řešeny, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak, místně 
příslušným soudem Objednatele. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o  zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede Objednatel.  

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, seznámily se s jejím obsahem 
a souhlasí s ní. Na důkaz správnosti a úplnosti této Smlouvy připojují strany své vlastnoruční podpisy. 
Svými podpisy rovněž vyjadřují, že Smlouva nebyla ujednána v tísni a ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

 

 

V Praze dne   V Praze dne  

  

Objednatel 

Martin Bunček 

 Zhotovitel 

 



 

Strana 11/11 

ředitel Kanceláře TA ČR 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Podrobná zadávací dokumentace - obsahová část 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 


	Článek I.
	Předmět plnění
	Doba plnění a způsob předání
	Článek III.
	Cena za plnění
	Článek IV.
	Platební podmínky a fakturace
	Článek V.
	Práva a povinnosti Smluvních stran
	1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí ve sjednaném čase, v souladu se zájmy Objednatele. Obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
	2. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti podle této Smlouvy v souladu s platnou právní úpravou České republiky a právem EU.
	3. Zhotovitel se zavazuje před podpisem této Smlouvy řádně poučit všechny své zaměstnance a spolupracovníky, kteří budou, třeba jen z části, plnit předmět této Smlouvy, o veškerých povinnostech plynoucích pro Zhotovitele z této Smlouvy.
	4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli dílo v termínu stanoveném v článku II. této Smlouvy. V případě nebezpečí vzniku prodlení s plněním povinnosti se Zhotovitel zavazuje o tomto neprodleně písemně informovat Objednatele.
	5. Zhotovitel, resp. jím pověřený pracovník, bude v rámci plnění Smlouvy úzce spolupracovat s Objednatelem za účelem koordinace provádění díla.
	Osobami oprávněnými jednat za/jménem Objednatele je: Petr Mašíček (masicek@tacr.cz).
	Osobou oprávněnou jednat za/jménem Zhotovitele je: Daniel Jay Lett (daniel.lett@elevup.com)
	Ustanovení tohoto článku ohledně oprávněné osoby je možné měnit jednostranným oznámením doručeným druhé smluvní straně písemně, a to včetně e-mailové komunikace učiněné prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres.
	6. Ke schválení úprav dojde na základě návrhu učiněného ze strany Objednatele oprávněnou osobou (dále jen “návrh”), a to v návaznosti na předchozí komunikaci stran, kdy bude zejména prodiskutován předpokládaný časový rozsah činnosti Zhotovitele. Návrh...
	19. Objednatel se zavazuje vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele, spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení cíle a zajišťovat mu veškerou potřebnou součinnost. Za tímto účelem předá Zhotoviteli veškeré údaje, přístupové účty ...
	20. Objednatel si vyhrazuje možnost využití jednotlivých výstupů a závěrů a jejich odůvodnění z takových výstupů v rámci jeho činnosti ve vztahu k třetím osobám.
	Článek VI.
	Článek VII.
	Práva z vadného plnění

	Článek IX.
	Předání úprav software
	Trvání Smlouvy a zánik Smlouvy
	Článek XI.
	Ostatní ujednání
	Závěrečná ujednání
	Seznam příloh:

